Estrela Velha/RS, quinta-feira, 21 de maio de 2020 – Edição 108 – Lei 1353/2019

O Município de Estrela Velha - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.estrelavelha.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 1.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTRELA VELHA/RS
SETOR DE LICITAÇÕES

AVISO DE EDITAL

AVISO DE SUSPENSÃO – Prefeita Municipal de Estrela Velha – RS, no uso de suas atribuições legais e

de conformidade com a Lei 8.666/1993, torna pública a SUSPENSÃO da Licitação do edital Pregão

Presencial Nº 013/2020, de registro de preços para fornecimento pneus e câmaras para as secretarias

municipais.

Termo de Suspensão e informações complementares, junto ao Departamento de Licitações ou no site

www.estrelavelha.rs.gov.br, fone 51 3616 7011, e-mail licitaev@terra.com.br. Estrela Velha, RS,

21/05/2020. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

A Prefeita Municipal de Estrela Velha – RS, no uso de suas atribuições legais, torna público que foram

registrados os preços para os seguintes objetos:

 Ata de Registro de Preços nº 009/2020 - Pregão Presencial nº 014/2020, objetivando o registro de
preços de material de higiene e limpeza.
A íntegra das respectivas atas encontra-se disponível no site: www.estrelavelha.rs.gov.br. Estrela Velha,

21 de maio de 2020. Cecilia Montagner Ceolin, Prefeita Municipal.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2020-05-21T13:24:58-0300
	Brasil
	PM DE ESTRELA VELHA
	Diário Oficial